
 ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN HOẰNG HÓA                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

   Số:          /QĐ-UBND                         Hoằng Hóa, ngày       tháng      năm 2025 
                            

QUYẾT ĐỊNH 

V   Ph  ch  n miễn nhiệm Chủ tịch UBND xã Hoằng Xuân,  

nhiệm kỳ 2021 - 2026. 

                                     

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HOẰNG HÓA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016; Nghị định số 

115/2021/NĐ-CP ngày 16/12/2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 quy định số lượng Phó Chủ tịch 

UBND và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách 

chức thành viên Ủy ban nhân dân; 

Căn cứ Quyết định 953-QĐ/HU ngày 31/7/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy 

về việc chỉ định tham gia Ban Chấp hành, Ban Thường vụ và giữ chức vụ Phó Bí thư 

Đảng ủy thị trấn Bút Sơn, nhiệm kỳ 2020-2025; giới thiệu ứng cử bầu giữ chức vụ 

Chủ tịch UBND thị trấn Bút Sơn; 

Căn cứ Nghị quyết số 85/NQ-HĐND ngày 07/01/2025 của HĐND xã Hoằng 

Xuân về việc xác nhận kết quả miễn nhiệm chức vụ Chủ tịch UBND xã Hoằng Xuân, 

nhiệm kỳ 2021-2026; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện và Thường trực HĐND xã 

Hoằng Xuân tại Tờ trình số  31/TTr-HĐND ngày 07/01/2025.   
 

                                                     QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điề  1.         n miễn n iệm         C ủ tị   UBND xã Hoằng Xuân, 

n iệm kỳ 2021-2026 đối  ới ông: Lê Hoài Nam 

Lý do: Chuyển công tác khác. 

Điề  2. Q yết địn  này  ó  iệ  lự  thi hành kể từ ngày ký. 

C án   ăn p òng HĐND&UBND   yện, Trưởng cá  p òng: Nội   , Tài 

chính-KH, UBND xã Hoằng Xuân; T ủ trưởng  á   ơ q an, đơn  ị  ó li n q an và 

ông Lê Hoài Nam   ị  trá   n iệm t i  àn  Q yết địn  này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                CHỦ TỊCH  
- N ư Điề  2 QĐ; 

- TT H yện  ỷ, TT HĐND   yện (B/ );                                           

- C ủ tị  ,  á  PCT UBND   yện; 

- Ban Tổ      H yện ủy; 

- Đảng ủy, HĐND xã Hoằng Xuân; 

- Lư  VT.                                                                                                                                    
                                                                                             

      Lê Thanh Hải 


		2025-01-10T09:26:25+0700


		2025-01-10T09:35:03+0700


		2025-01-10T14:11:32+0700


		2025-01-10T14:11:33+0700


		2025-01-10T17:02:37+0700




